Contratação de serviços de filmagem e transmissão online pelo Facebook 
e pelo canal da Câmara no Youtube, das Sessões Ordinárias, Extraordinárias, 
Solenes, e Audiências Públicas da Câmara Municipal de Várzea Paulista

Valor Total do Aditivo n° 04: R$ 62.856,33 (sessenta e dois mil, oitocentos e 
cinquenta e seis reais e trinta e três centavos)

Prazo de Vigência do Aditivo nº 04: 12 (doze) meses, a partir de 08/03/2025